CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 16910001 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇAO N" 205t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de lombadas e ou

redutores de velocidade na Av. Mariano Procópio, desde o corpo de

bombeiros até a nova ponte sobre o córrego Santa Rosa.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de março de

Elcio G ruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRÊiRA
LEITURA NO EXPEDI NTE oÂ sESSÀo oRotruÁRra
REALIZADA EM z
DESPACHO :

, SECRET

2" SECR

Av- Eng. Nicolau de Veryueiro Foiaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira

*m ai I : camaÍa po rtof errei ra@ca m e raportofe nei n. s p. gov.b r

ORESIDENTE.